

JJ Vinderup Invest Holding ApS

Klokkelyngen 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 46 38 76

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2018.

Jens Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | JJ Vinderup Invest Holding ApS Klokkelyngen 3 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 37 46 38 76 |
| | Stiftet: 16. december 2015 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 3. regnskabsår |
| Direktion | Jens Johannesen Johanne Johannesen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og anden passiv formueplacering inklusiv investering i den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 60 t.kr. mod et overskud sidste år på 110 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.164 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 2.176 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | -29.867 | -44.713 |
| Resultat før finansielle poster | -29.867 | -44.713 |
| Finansielle indtægter | 962 | 179.115 |
| Finansielle omkostninger | -31.586 | 0 |
| Resultat før skat | -60.491 | 134.402 |
| Skat af årets resultat | 0 | -24.002 |
| Årets resultat | -60.491 | 110.400 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 10.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -166.291 | 0 |
| Disponeret i alt | -60.491 | 110.400 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 559 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>559</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | 1.559.540 | 1.588.503 |
| Værdipapirer i alt | | <u>1.559.540</u> | <u>1.588.503</u> |
| Likvide beholdninger | | 616.158 | 769.747 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.176.257</u> | <u>2.358.250</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.176.257</u> | <u>2.358.250</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | | 2.007.957 | 2.174.248 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.163.757</u> | <u>2.324.248</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 24.002 |
| Anden gæld | | 12.500 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>12.500</u> | <u>34.002</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>12.500</u> | <u>34.002</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.176.257</u> | <u>2.358.250</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/5 2018</u> | <u>31/5 2017</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. juni | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni | 2.174.248 | 2.163.848 |
| Årets overførte resultat | <u>-166.291</u> | <u>10.400</u> |
| | <u>2.007.957</u> | <u>2.174.248</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juni | 100.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>100.000</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen. | | |